نیروهای رژیم با ماشین در شهر گشته تا مردم را به محل صندوقهای رای برسانند. این ترفندها موثر نیفتاده‌اند.

مربوان: حوزه‌های انتخاباتی بسیار خلوت است و بعضا ۲ تا ۳ نفر دیده میشود که رای میدهند.

نقده و اشنویه: دور صندوق‌ها خالی است. تعداد کمی هستند که رای میدهند و عمدتا رژیمی هستند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ خرداد ۱۳۸۰
۸ ژوئن ۲۰۰۱

آباد، سه آشان، و محله‌های دیگر هیچ صف رای گیری دیده نشده است.

سقز: در حوزه‌های انتخاباتی کریم آباد، شهناز، مسجد خانقاه و بازار حداکثر جمعیت حدود ۱۵ نفر بودند. مسئولین حوزه‌های انتخاباتی کسانی را که رای میدادند نگه میداشتند تا مردم دیگر تشویق به رای دادن شوند. باقی محلهای رای گیری وضعیت مشابهی داشته‌اند.